
ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS 

GABINETE DA SECRETÁRIA
Cajazeiras - PB, 14 de Setembro de 2022.

PORTARIA N° DP 80006/2022
A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 

de suas atribuições legais.

R E S O L V E :

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DP80006/2022, que objetiva: LOCAÇÃO DE 
IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA CASA DE ACOLHIMENTO WALMIRA MEIRELES, NA RUA APRÍGIO DE SÁ, 215, 
CENTRO, CAJAZEIRAS—PB, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO; 
com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a 
contratação de:
- JOÃO VIANNEY CLAUDINO MARTINS.
507423704-10
Valor: R$ 14.400,00

Publique-se e cumpra-se.

SIMONE CARTACHO MACEDO MACAMBIRA
Secretária


